t.

s ‘oe
~9A GØ~

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 112120241T

Carlos Manuel de Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande,

com competências delegadas a 19 de outubro de 2021: — — —-

TORNA PÚBLICO que, por motivo de obras, na freguesia de Matriz do Concelho de Ribeira

Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e

arruamentos indicados: —

Dia(s) / Hora(s) Arruamentos
Circulação de viatura pesada: Rua João D’Horta

15maio — 09h00 às 12h00

Matricula: 75-05-SR

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 14 de maio de 2024 —---- — —

O Vice-Presidente da Câmara,

Carlos Manuel de PaIvd Ajiselmo

fl Largo Conselheiro Hintze ~beiro, 9600-509 Ribeira Grande — Aç&es, NPC: 512 013 2411 cm.ribeiragrandepI 1 geralcmrg~cm-ribeiragrandeptØ T- 2964707301 F: 296 470 ~ Número Verde: 800 203 432Âmbito da cerlificaçio: Prestação de Serviços tio ~ibto das Competãndas da Unidade 0rgáv~a de Alendimaolo ao I*,nk*e. Cento de Recotia Oliciale Gibtoleca Mjnkipal Da~el d~ 5h.
SGS 111 IMR 1780308.03.2023